

Objekto pavadinimas: KAUNO MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ REMONTO REKONSTRUKCIJOS DARBŲ GRIČIUPIO, CENTRO, ŠANČIŲ, DAINAVOS, PETRAŠIŪNŲ, EIGULIŲ IR ŽALIAKALNIO SENIŪNIJOSE PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS (Rytų gatvės ir šalia esančių šaligatvių paprastojo remonto darbai)

Rangos sutartis Nr. SR-665

DARBŲ PAKEITIMO AKTAS NR. 1

2022 m. liepos mėn. 15 d.

Komisija, sudaryta iš Užsakovo atstovų - Kauno miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo skyriaus vedėjo Aloyzo Pakalniškio ir vyriausiojo specialisto Mariaus Dvaranausko, Techninės priežiūros atstovo - UAB „Laboratorinių bandymo centras“ techninės priežiūros grupės vadovo Dariaus Pasvensko, Rangovo atstovo - UAB „Kauno keliai“ generalinio direktoriaus pavaduotojo Gintauto Kascensko, apžiūrėjusi objekto vykdymo dokumentaciją, nustatė, kad Rangovas, remiantis atliktais išpildomaisiais matavimais bei faktiškai atliktomis ir techninio prižiūrėtojo fiksuotomis darbų apimtimis, siūlo pritarti faktiškai atliktiems darbų kiekiams, pažymėdamas, jog darbų kiekių pokyčiai atsirado dėl to, kad reikėjo asfalto ir trinkelų dangas, įrengiamas pagal gatvės remonto projektą, sujungti su esamų jau anksčiau įrengtų dangų paviršiais pritaikant reikiamus nuolydžius ir aukščius. Pažymėtina, kad tai neturės jokios įtakos statinio kokybinėms parametrams, mechaninėms savybėms, ilgaamžiškumui ar kitoms eksploatacinėms statinio savybėms.

Komisija, išnagrinėjusi surinktą informaciją, siūlo:

Vadovaudamasi pateiktais patikslintais darbų kiekių žiniaraščiais, pritarti darbų pakeitimo akte fiksuotiems darbams ir perskaičiuoti darbų kiekius bei kainą.

Pažymėtina, jog žiniaraščiuose nurodyti darbų kiekių pokyčiai neturės jokios įtakos eksploatacinėms statinio savybėms.

Bendra darbų vertė: 396 858,32 € (su PVM)

Pridedama:

1. Papildomų darbų vertės aktas: 48 113,33 € (su PVM)
2. Nevykdomų darbų vertės aktas: 9 452,06 € (su PVM)

Komisija:

Užsakovo atstovai:

Kauno miesto savivaldybės administracijos

Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas

Kauno miesto savivaldybės administracijos

Miesto tvarkymo skyriaus vyriausiasis specialistas



Aloyzas Pakalniškis

Marius Dvaranauskas

Techninės priežiūros atstovas:

UAB „Laboratorinių bandymo centras“

Techninės priežiūros grupės vadovas



Darius Pasvenskas

Rangovo atstovas:

UAB „Kauno keliai“ generalinio direktoriaus pavaduotojas



Gintautas Kascenskas

Pakeitimų aktas. Nevykdomi darbai.

Objektas: Rytų g. ir šalia gatvės esančių šaligatvių paprastojo remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	6	7	8
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
	Gatvės dangos konstrukcijos su iškilia perėja, sankryža įrengimas					
5.2.9	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0,96		2287,12	2 195,63
	Šaligatvio dangos konstrukcijos įrengimas					
5.2.6	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	2,93		1095,74	3 210,52
	Kiti darbai					
3.5.2.	liukai su 40 t apkrova	vnt.	10		204,41	2 044,10
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m ²	0,55		350,95	193,02
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	0,55		27,60	15,18
					Iš viso kaina	7 658,45
	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	SMD vertė be PVM*	Preliminarus vieneto įkainio dydis, proc. skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM	Bendra planuojama kaina be PVM, Eur
7.4	Gatvės paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	1	7 658,45	2,00	153,17
					Iš viso kaina	153,17
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						7 811,62

PVM suma	1 640,44
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)	9 452,06
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)	1 640,44
vertė)	9 452,06

Užsakovas:

Rangovas:



Pakeitimų aktas.Papildomi darbai.

Objektas: Rytų g. ir šalia gatvės esančių šaligatvių paprastojo remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	6	7	8
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
	Gatvės dangos konstrukcijos su iškilia perėja, sankryža įrengimas					
5.1.1	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio AC 11 AN (0/11-A) įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, pagruntuojant bitumine emulsija prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį	t	16		88,30	1 412,80
5.1.22	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m2	1,53		893,99	1 367,80
5.1.23	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniui AC 11 VS prie normatyvų K16-152-2 pridėti arba atimti	100 m2	3,06		100,98	309,00
5.1.22	4 cm storio dangos įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS	100 m2	0,53		893,99	473,81
5.1.23	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetoniui AC 11 VS prie normatyvų K16-152-2 pridėti arba atimti	100 m2	1,06		100,98	107,04
5.1.37	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	100 m2	2,06		35,71	73,56
	Šaligatvio dangos konstrukcijos įrengimas					

2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvartoje	1000 m ³	0,365		6383,46	2 329,96
2.5	Iškasų paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m ²	0,794		258,98	205,63
4.1	Grunto sluoksnio sutankinimas vibraciniu volu	100 m ²	7,94		29,44	233,75
4.7	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m ³	1,67		2427,82	4 054,46
4.8	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m ³	1,19		6356,00	7 563,64
5.2.11	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m ²	7,94		210,92	1 674,70
5.2.3	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų grindinio grindimas siūlės užpilant atsijomis	10 m ²	73,6		217,27	15 991,07
5.2.1	Betoninių trinkelų 200x100x60 mm (neregijų vedimo sistemos) grindinys, kai siūlės užpildomos atsijomis	10 m ²	5,8		266,44	1 545,35
	Kiti darbai					
3.1	Šulinio landos paaugštinimas gelžbetonio žiedais iki 10 cm	vnt.	17		96,52	1 640,84
					Iš viso kaina be	38 983,41
	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	SMD vertė be PVM*	Preliminarus vieneto įkainio dydis, proc. skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM	Bendra planuojama kaina be PVM, Eur
7.4	Gatvės paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	1	38 983,41	2,00	779,67
					Iš viso kaina be	779,67
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						39 763,08
PVM suma						8 350,25
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						48 113,33
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						8 350,25
vertė)						48 113,33

Užsakovas:

Rangovas:

